FLORBALOVÁ LIGA EUROREGIONU PRADĚD
3. KOLO – 24. 4. 2010

Starší žáci   
- Bruntál, ZŠ Jesenická 10
	
	OPOLE
	RUDNIKI
	PRUDNIK
	BRUNTÁL I.

Jesenická
	BRUNTÁL II.

Okružní
	ANDĚLSKÁ HORA
	Skóre
	Body
	Pořadí

	OPOLE
	
	7:2
	8:6
	4:0
	2:6
	0:5
	21:19
	6
	3.

	RUDNIKI
	2:7
	
	2:3
	2:2
	0:9
	2:11
	8:32
	1
	5.

	PRUDNIK
	6:8
	3:2
	
	4:1
	2:6
	1:9
	16:26
	4
	4.

	BRUNTÁL I.

Jesenická
	0:4
	2:2
	1:4
	
	0:4
	3:6
	6:20
	1
	6.

	BRUNTÁL II.

Okružní
	6:2
	9:0
	6:2
	4:0
	
	5:3
	30:7
	10
	1.

	ANDĚLSKÁ HORA
	5:0
	11:2
	9:1
	6:3
	3:5
	
	34:11
	8
	2.


FLORBALOVÁ LIGA EUROREGIONU PRADĚD


Celkové pořadí po 3 kolech
- 1. kolo Rudniki
- 13. 3. 2010



- 2. kolo opole
- 27. 3. 2010



- 3. kolo Bruntál
- 24. 4. 2010

STARŠÍ ŽÁCI
	13. 3.
	27. 3.
	24. 4.
	UKS „TROLIK” OPOLE
	RUDNIKI
	UKS „CZWÓRKA” PRUDNIK
	BRUNTÁL I.

ZŠ Jesenická
	BRUNTÁL II.

ZŠ Okružní
	ZŠ ANDĚLSKÁ HORA
	Skóre
	Body
	Pořadí

	UKS „TROLIK” OPOLE
	
	
	
	5:1
	5:1
	7:2
	4:4
	5:2
	8:6
	1:5
	1:1
	4:0
	3:2
	4:6
	2:6
	3:6
	3:3
	0:5
	55:50
	17
	3.

	RUDNIKI
	1:5
	1:5
	2:7
	
	
	
	0:6
	0:4
	2:3
	3:4
	1:5
	2:2
	0:6
	0:7
	0:9
	0:10
	0:6
	2:11
	14:90
	1
	6.

	UKS „CZWÓRKA” PRUDNIK
	4:4
	2:5
	6:8
	6:0
	4:0
	3:2
	
	
	
	1:2
	2:1
	4:1
	3:1
	0:2
	2:6
	2:4
	3:6
	1:9
	43:51
	13
	4.

	BRUNTÁL I.

Jesenická
	5:1
	1:1
	0:4
	4:3
	5:1
	2:2
	2:1
	1:2
	1:4
	
	
	
	1:5
	0:4
	0:4
	2:11
	0:6
	3:6
	27:55
	10
	5.

	BRUNTÁL II.

Okružní
	2:3
	6:4
	6:2
	6:0
	7:0
	9:0
	1:3
	2:0
	6:2
	5:1
	4:0
	4:0
	
	
	
	5:0
	0:3
	5:3
	68:21
	24
	2.

	ZŠ ANDĚLSKÁ HORA
	6:3
	3:3
	5:0
	10:0
	6:0
	11:2
	4:2
	6:3
	9:1
	11:2
	6:0
	6:3
	0:5
	3:0
	3:5
	
	
	
	89:24
	25
	1.


